

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 03. 14. és 2024. 03. 20. között
Március 15.: ZÁRVA!

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR BBQ

Magyaros sertéskaraj
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt;
fűszerezett; tálcás



-15%
~~3.490 Ft~~
2.960 Ft /1 kg
Spórolás: 530 Ft

Coco Rico csirke alsócomb, felsőcomb
csomagolt



-36%
~~2.049 Ft~~
1.299 Ft /1 kg
Spórolás: 750 Ft

BUDGET

Parasztkolbász
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.490 Ft/1 kg)



-21%
~~549 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 120 Ft

Eva heringfilé
paradicsommártásban
170 g
(4.405,88 Ft/1 kg)



-15%
~~899 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 140 Ft

Mangalica sertészsír
500 g
(2.598 Ft/1 kg)



-21%
~~1.649 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 350 Ft

SPAR

INTERSPAR

City SPAR
KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI
AKCIÓS
 ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
 TÖBB
 SPÓROLÁS

Mizo
 UHT tej
 1,5%-os zsírtartalom
 1 l



-18%
~~529 Ft~~
429 Ft
 Spórolás: 100 Ft

Activia joghurtital
 250 g
 (1.196 Ft/1 kg)



-21%
~~379 Ft~~
299 Ft
 Spórolás: 80 Ft

Kinder
 Choco Fresh
 multipack
 5x20,5 g
 (7.121,95 Ft/1 kg)



-15%
~~859 Ft~~
730 Ft
 Spórolás: 129 Ft

Szarvasi
 mascarpone
 krémsajt
 500 g
 (2.998 Ft/1 kg)



-31%
~~2.179 Ft~~
1.499 Ft
 Spórolás: 680 Ft

Mizo vaj
 100 g
 (5.590 Ft/1 kg)



-25%
~~749 Ft~~
559 Ft
 Spórolás: 190 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Vöröshagyma
1 kg



-18%
~~489 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 90 Ft

**Mag nélküli
fehér szőlő**
csomagolt
500 g
(1.798 Ft/1 kg)



-25%
~~1.199 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 300 Ft

Graham-zsemle
frissen sütve
1 db



-16%
~~119 Ft~~
99 Ft
Spórolás: 20 Ft

Durum cipó
szeletelt,
csomagolt
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)



-16%
~~659 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 110 Ft

**Ürömi Arnold
8 tojasos
száraztészta**
cérnamefél
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-20%
~~629 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 130 Ft

**Barilla
tésztaszós**
Basalico, Arrabbiata,
Napolenta, Toscana,
Aglio
400 g
(3.270 Ft/1 kg)



-30%
~~1.869 Ft~~
1.308 Ft
Spórolás: 561 Ft

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafinomliszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

**Gyermelyi
búzarétesliszt**
BFF 55
1 kg



-30%
~~429 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 130 Ft

**Bravos 3 in 1
instant
kávéspecialitás**
50x17 g
(3.057,65 Ft/1 kg)



-27%
~~3.599 Ft~~
2.599 Ft
Spórolás: 1.000 Ft

SPAR
Ice Tea Zero
1,5 l
(186 Ft/1 l)



-26%
~~379 Ft~~
279 Ft
Spórolás: 100 Ft

SPAR
Multivitamin-nektár
50%-os gyümölcsstartalom
1 l



-20%
~~429 Ft~~
339 Ft
Spórolás: 90 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5